
 

Résultats de la 8ème journée SAISON 2024/25
Cernay II - Rhin Hardt II 2  - 4  -
Richwiller II  - Staffelfelden 0  - 6  -
Nordfeld  - Wittelsheim II 6  - 0  -
Ungersheim IV  - Rixheim II 6  - 0  -
Tous Les Neuf  - Exempt:

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° BANNWARTH Denis Ungersheim IV
2° MULLER Philippe Nordfeld
3° RIEGERT Steve Rhin Hardt II

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Ungersheim IV 8 5 3 0 821,63
2° Nordfeld 7 5 2 0 870,00
3° Rhin Hardt II 7 7 0 0 866,00
4° Staffelfelden 7 5 2 0 849,14
5° Cernay II 7 3 4 0 840,86
6° Rixheim II 7 2 5 0 786,00
7° Tous Les Neuf 7 3 4 0 638,57
8° Richwiller II 7 1 6 0 739,86
9° Wittelsheim II 7 1 6 0 750,71

10° Exempt: 0 0 0 0 #DIV/0!0 0

14 4470
9 5179
8 5255

154

30 5944
18 5886
17 5502

32 6573
32 6090
32 6062

HOMOLOGATION DES RESULTATS
DIVISION I ZONE SUD

899 921
781 846
886 717
865 738

153
150

MATCHS PTS BOIS

Classement seniors A
1° RIEGERT John Rhin Hardt II 7 34,57 14,29 932 ▼ -0,19

2° RIEGERT Steve Rhin Hardt II 7 27,14 13,57 856 ▲ 4,62

3° IMBER Romuald Richwiller II 7 36,29 12,14 839 ▼ -2,48

4° BLAZEK Ethan Ungersheim IV 8 28,75 12,50 881 ▼ -0,02

5° KIBLER Jean Baptiste Cernay II 7 20,86 10,00 633 ▼ -1,74

6° GRINOV Vlad Tous Les Neuf 7 16,57 10,71 582 ▲ 0,81

7° SELIG Marc Tous Les Neuf 7 15,71 10,71 563 ▲ 1,43

8° VALAT Adrien Cernay II 7 17,71 7,14 542 ▲ 0,10

9°  

10°  

Classement seniors B
1° MARTIN Emmanuel Cernay II 7 38,57 17,86 963 ▼ -1,10

2° FURSTENBERGER Patrick Cernay II 7 38,29 21,43 920 ▲ 1,26

3° MULLER Philippe Nordfeld 7 32,86 15,71 887 ▲ 4,38

4° LEDIG Jacky Nordfeld 7 39,14 13,57 839 ▼ -2,81

5° MULLER Didier Nordfeld 6 28,33 16,67 709 ▲ 3,57

6° MOST Roger Ungersheim IV 8 26,00 19,38 926 ▲ 2,04

7° BLAZEK Tony Staffelfelden 7 29,43 16,43 797 ▼ -0,98

8° FROSSARD Jean Marc Wittelsheim II 7 26,00 15,00 784 ▼ -1,83

9° DELEAU David Rixheim II 7 21,14 15,71 743 ▼ -1,86

10° CHICOIS Jean Pierre Richwiller II 7 28,00 12,86 739 ▲ 0,40

Classement vétérans
1° CISZEK Théophile Staffelfelden 7 24,29 20,00 822 ▲ 3,26

2° KINDBEITER Pierre Nordfeld 7 26,86 12,86 803 ▲ 1,38

3° ISSENLOR André Rhin Hardt II 7 33,14 15,71 790 ▼ -0,48

4° KLOPFENSTEIN Eric Staffelfelden 7 23,71 17,14 790 ▼ -1,81

5° VERGER Michel Nordfeld 7 30,00 10,00 785 ▲ 3,31

6° NICO Joseph Rixheim II 7 29,71 8,57 784 ▼ -1,50

7° FISCHER Jacky Staffelfelden 6 23,33 9,17 672 ▲ 2,60

8° DREYER Philippe Staffelfelden 7 28,00 10,71 769 ▲ 0,69

Classement dames A
1° HABY Noëlle Ungersheim IV 8 33,75 12,50 836 ▲ 1,36

2° BANNWARTH Elodie Ungersheim IV 8 18,75 11,25 782 ▼ -3,11

3° STERN Irma Tous Les Neuf 7 20,86 5,00 548 ▼ -3,05

4°  

5°  

Classement dames B
1° STOESSER Francine Staffelfelden 7 24,00 16,43 713 ▲ 1,69

2° BORGNE Christiane Cernay II 7 20,86 17,86 671 ▲ 2,52

3° TUGLER Aline Staffelfelden 7 19,43 14,29 666 ▲ 2,64

4° WOLWOWICZ Marie Christine Richwiller II 6 18,33 15,00 546 ▲ 0,80

5° RIEGERT Catherine Rhin Hardt II 7 18,29 10,00 623 ▲ 1,83

Classement juniors
1° ROHRBACH Enzo Tous Les Neuf 7 13,43 7,14 458 ▲ 1,43

2°  

3°  
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Résultats de la 8ème journée DIVISION I SUD 2024 / 54

SENIORS A DAMES A

moy. 50 25 moy. 50 25

1 RIEGERT John Rhin Hardt II 7  Matchs 932 Bois 133,14 34,57 14,29 1 HABY Noëlle Ungersheim IV 8  Matchs 836 Bois 104,50 33,75 12,50
2 RIEGERT Steve Rhin Hardt II 7  Matchs 856 Bois 122,29 27,14 13,57 2 BANNWARTH Elodie Ungersheim IV 8  Matchs 782 Bois 97,75 18,75 11,25
3 IMBER Romuald Richwiller II 7  Matchs 839 Bois 119,86 36,29 12,14 3 STERN Irma Tous Les Neuf 7  Matchs 548 Bois 78,29 20,86 5,00
4 BLAZEK Ethan Ungersheim IV 8  Matchs 881 Bois 110,13 28,75 12,50
5 KIBLER Jean Baptiste Cernay II 7  Matchs 633 Bois 90,43 20,86 10,00 DAMES B
6 GRINOV Vlad Tous Les Neuf 7  Matchs 582 Bois 83,14 16,57 10,71
7 SELIG Marc Tous Les Neuf 7  Matchs 563 Bois 80,43 15,71 10,71 1 STOESSER Francine Staffelfelden 7  Matchs 713 Bois 101,86 24,00 16,43
8 VALAT Adrien Cernay II 7  Matchs 542 Bois 77,43 17,71 7,14 2 BORGNE Christiane Cernay II 7  Matchs 671 Bois 95,86 20,86 17,86

3 TUGLER Aline Staffelfelden 7  Matchs 666 Bois 95,14 19,43 14,29
SENIORS B 4 WOLWOWICZ Marie Christine Richwiller II 6  Matchs 546 Bois 91,00 18,33 15,00

5 RIEGERT Catherine Rhin Hardt II 7  Matchs 623 Bois 89,00 18,29 10,00
1 MARTIN Emmanuel Cernay II 7  Matchs 963 Bois 137,57 38,57 17,86 6 SENG Josée Rixheim II 6  Matchs 525 Bois 87,50 18,33 11,67
2 FURSTENBERGER Patrick Cernay II 7  Matchs 920 Bois 131,43 38,29 21,43 7 LAFFRANCHI Catherine Nordfeld 7  Matchs 563 Bois 80,43 16,00 7,14
3 MULLER Philippe Nordfeld 7  Matchs 887 Bois 126,71 32,86 15,71 8 MULLER Madeleine Richwiller II 7  Matchs 535 Bois 76,43 13,14 7,14
4 LEDIG Jacky Nordfeld 7  Matchs 839 Bois 119,86 39,14 13,57 9 CALDARELLA Simone Cernay II 7  Matchs 508 Bois 72,57 12,86 14,29
5 MULLER Didier Nordfeld 6  Matchs 709 Bois 118,17 28,33 16,67 10 UNTERNAEHRER Valérie Wittelsheim II 7  Matchs 487 Bois 69,57 10,86 7,86
6 MOST Roger Ungersheim IV 8  Matchs 926 Bois 115,75 26,00 19,38
7 BLAZEK Tony Staffelfelden 7  Matchs 797 Bois 113,86 29,43 16,43 JUNIORS
8 FROSSARD Jean Marc Wittelsheim II 7  Matchs 784 Bois 112,00 26,00 15,00
9 DELEAU David Rixheim II 7  Matchs 743 Bois 106,14 21,14 15,71 1 ROHRBACH Enzo Tous Les Neuf 7  Matchs 458 Bois 65,43 13,43 7,14

10 CHICOIS Jean Pierre Richwiller II 7  Matchs 739 Bois 105,57 28,00 12,86
11 VERGER Denis Nordfeld 6  Matchs 626 Bois 104,33 19,33 13,33
12 BLONDEL Christian Tous Les Neuf 7  Matchs 702 Bois 100,29 25,71 10,71
13 ROMANN Michel Ungersheim IV 7  Matchs 681 Bois 97,29 19,43 12,14
14 BINDLER Denis Rixheim II 7  Matchs 673 Bois 96,14 23,43 5,00
15 THERY Jean Claude Staffelfelden 7  Matchs 604 Bois 86,29 20,86 10,00
16 BAUER Christophe Wittelsheim II 7  Matchs 602 Bois 86,00 17,43 7,86
17 KUDRON Alain Ungersheim IV 8  Matchs 628 Bois 78,50 23,75 8,13

VETERANS

1 CISZEK Théophile Staffelfelden 7  Matchs 822 Bois 117,43 24,29 20,00
2 KINDBEITER Pierre Nordfeld 7  Matchs 803 Bois 114,71 26,86 12,86
3 ISSENLOR André Rhin Hardt II 7  Matchs 790 Bois 112,86 33,14 15,71
4 KLOPFENSTEIN Eric Staffelfelden 7  Matchs 790 Bois 112,86 23,71 17,14
5 VERGER Michel Nordfeld 7  Matchs 785 Bois 112,14 30,00 10,00
6 NICO Joseph Rixheim II 7  Matchs 784 Bois 112,00 29,71 8,57
7 FISCHER Jacky Staffelfelden 6  Matchs 672 Bois 112,00 23,33 9,17
8 DREYER Philippe Staffelfelden 7  Matchs 769 Bois 109,86 28,00 10,71
9 SCHMIDLIN Jean Paul Rhin Hardt II 7  Matchs 764 Bois 109,14 23,71 17,14

10 CALDARELLA Joseph Cernay II 7  Matchs 741 Bois 105,86 28,00 13,57
11 KACZMAR Gabriel Wittelsheim II 7  Matchs 729 Bois 104,14 19,14 17,86
12 GRANDIDIER Noël Rhin Hardt II 7  Matchs 725 Bois 103,57 26,86 15,71
13 BAGO François Cernay II 7  Matchs 710 Bois 101,43 19,43 12,14
14 GELINEAU Antoine Wittelsheim II 7  Matchs 708 Bois 101,14 25,43 11,43
15 BIRGLEN Victor Richwiller II 7  Matchs 699 Bois 99,86 20,29 15,00
16 SCHMITT Raymond Tous Les Neuf 6  Matchs 599 Bois 99,83 24,67 10,83
17 DEBSKI Gilbert Wittelsheim II 6  Matchs 571 Bois 95,17 19,00 11,67
18 BORGNE Jean Pierre Cernay II 7  Matchs 655 Bois 93,57 26,57 11,43
19 SALVINI Jean Cernay II 7  Matchs 655 Bois 93,57 23,43 9,29
20 SENG Gérard Rixheim II 7  Matchs 651 Bois 93,00 18,86 10,00
21 KLEINHANS Jean Claude Rixheim II 7  Matchs 651 Bois 93,00 15,14 11,43
22 WILLM Roland Rhin Hardt II 7  Matchs 650 Bois 92,86 23,43 12,14
23 DIEBOLT Paul Rixheim II 7  Matchs 644 Bois 92,00 20,29 13,57
24 STERN Jacky Tous Les Neuf 7  Matchs 592 Bois 84,57 17,43 10,71
25 TSCHUMPERLY Roland Richwiller II 7  Matchs 562 Bois 80,29 9,71 12,14
26 GRASSELER François Wittelsheim II 7  Matchs 548 Bois 78,29 10,57 10,00
27 PETIT François Wittelsheim II 7  Matchs 544 Bois 77,71 13,14 13,57
28 LEIBER André Tous Les Neuf 6  Matchs 320 Bois 53,33 10,67 2,50
29 BUOB Jean Paul Tous Les Neuf 7  Matchs 333 Bois 47,57 11,43 6,43



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2024 /2025

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 10ème journée 

Tous Les Neuf  - Cernay II 6  - 0 687  - 624 Cernay II  - Tous Les Neuf 0  - 0 0  - 0

Staffelfelden  - Wittelsheim II 6  - 0 866  - 768 Wittelsheim II  - Staffelfelden 0  - 0 0  - 0

Ungersheim IV  - Rhin Hardt II 2  - 4 819  - 834 Rhin Hardt II  - Ungersheim IV 0  - 0 0  - 0

Richwiller II  - Rixheim II 5  - 1 838  - 812 Rixheim II  - Richwiller II 0  - 0 0  - 0

Nordfeld  - Exempt: Exempt:  - Nordfeld

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 11ème journée 

Cernay II  - Wittelsheim II 6  - 0 911  - 815 Wittelsheim II  - Cernay II 0  - 0 0  - 0

Tous Les Neuf  - Ungersheim IV 0  - 6 491  - 618 Ungersheim IV  - Tous Les Neuf 0  - 0 0  - 0

Rixheim II  - Staffelfelden 4  - 2 746  - 705 Staffelfelden  - Rixheim II 0  - 0 0  - 0

Rhin Hardt II  - Nordfeld 4  - 2 870  - 860 Nordfeld  - Rhin Hardt II 0  - 0 0  - 0

Richwiller II  - Exempt: Exempt:  - Richwiller II

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 12ème journée 

Ungersheim IV  - Cernay II 4  - 2 855  - 846 Cernay II  - Ungersheim IV 0  - 0 0  - 0

Wittelsheim II  - Rixheim II 4  - 2 836  - 800 Rixheim II  - Wittelsheim II 0  - 0 0  - 0

Nordfeld  - Tous Les Neuf 6  - 0 877  - 713 Tous Les Neuf  - Nordfeld 0  - 0 0  - 0

Richwiller II  - Rhin Hardt II 0  - 6 738  - 796 Rhin Hardt II  - Richwiller II 0  - 0 0  - 0

Staffelfelden  - Exempt: Exempt:  - Staffelfelden

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 13ème journée 

Cernay II  - Rixheim II 4  - 2 984  - 839 Rixheim II  - Cernay II 0  - 0 0  - 0

Ungersheim IV  - Nordfeld 2  - 4 810  - 815 Nordfeld  - Ungersheim IV 0  - 0 0  - 0

Tous Les Neuf  - Richwiller II 4  - 2 659  - 597 Richwiller II  - Tous Les Neuf 0  - 0 0  - 0

Rhin Hardt II  - Staffelfelden 6  - 0 973  - 769 Staffelfelden  - Rhin Hardt II 0  - 0 0  - 0

Wittelsheim II  - Exempt: Exempt:  - Wittelsheim II 0

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 14ème journée 

Nordfeld  - Cernay II 6  - 0 860  - 793 Cernay II  - Nordfeld 0  - 0 0  - 0

Richwiller II  - Ungersheim IV 0  - 6 813  - 894 Ungersheim IV  - Richwiller II 0  - 0 0  - 0

Wittelsheim II  - Rhin Hardt II 2  - 4 805  - 838 Rhin Hardt II  - Wittelsheim II 0  - 0 0  - 0

Staffelfelden  - Tous Les Neuf 6  - 0 972  - 766 Tous Les Neuf  - Staffelfelden 0  - 0 0  - 0

Rixheim II  - Exempt: Exempt:  - Rixheim II

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 15ème journée 

Nordfeld  - Richwiller II 6  - 0 936  - 624 Richwiller II  - Nordfeld 0  - 0 0  - 0

Rhin Hardt II  - Rixheim II 4  - 2 830  - 781 Rixheim II  - Rhin Hardt II 0  - 0 0  - 0

Ungersheim IV  - Staffelfelden 0  - 6 852  - 911 Staffelfelden  - Ungersheim IV 0  - 0 0  - 0

Tous Les Neuf  - Wittelsheim II 4  - 2 586  - 520 Wittelsheim II  - Tous Les Neuf 0  - 0 0  - 0

Cernay II  - Exempt: Exempt:  - Cernay II

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 16ème journée 

Richwiller II  - Cernay II 2  - 4 788  - 829 Cernay II  - Richwiller II 0  - 0 0  - 0

Staffelfelden  - Nordfeld 4  - 2 875  - 856 Nordfeld  - Staffelfelden 0  - 0 0  - 0

Rixheim II  - Tous Les Neuf 6  - 0 786  - 568 Tous Les Neuf  - Rixheim II 0  - 0 0  - 0

Wittelsheim II  - Ungersheim IV 0  - 6 794  - 860 Ungersheim IV  - Wittelsheim II 0  - 0 0  - 0

Rhin Hardt II  - Exempt: Exempt:  - Rhin Hardt II

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 17ème journée 

Cernay II  - Rhin Hardt II 2  - 4 899  - 921 Rhin Hardt II  - Cernay II 0  - 0 0  - 0

Richwiller II  - Staffelfelden 0  - 6 781  - 846 Staffelfelden  - Richwiller II 0  - 0 0  - 0

Nordfeld  - Wittelsheim II 6  - 0 886  - 717 Wittelsheim II  - Nordfeld 0  - 0 0  - 0

Ungersheim IV  - Rixheim II 6  - 0 865  - 738 Rixheim II  - Ungersheim IV 0  - 0 0  - 0

Tous Les Neuf  - Exempt: Exempt:  - Tous Les Neuf

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 18ème journée 

Staffelfelden  - Cernay II 0  - 0 0  - 0 Cernay II  - Staffelfelden 0  - 0 0  - 0

Rhin Hardt II  - Tous Les Neuf 0  - 0 0  - 0 Tous Les Neuf  - Rhin Hardt II 0  - 0 0  - 0

Wittelsheim II  - Richwiller II 0  - 0 0  - 0 Richwiller II  - Wittelsheim II 0  - 0 0  - 0

Rixheim II  - Nordfeld 0  - 0 0  - 0 Nordfeld  - Rixheim II 0  - 0 0  - 0

Ungersheim IV  - Exempt: Exempt:  - Ungersheim IV

DIVISION I


